
 

 
 

     

Wydział Leśny 

 

Zarządzenie Nr 6/2024 Dziekana Wydziału Leśnego  Uniwersytetu Rolniczego                          

im. Hugona Kołłątaja  w Krakowie  z dnia 8 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: gospodarki pomieszczeniami Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego im. 

Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Na podstawie § 70 ust. 1 i 2 pkt 1 oraz 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 

roku),  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 8 lipca 2024 roku Katedra Ochrony Ekosystemów Leśnych WL URK zwalnia 

pomieszczenie nr - 019 zlokalizowane w budynku Wydziału Leśnego URK, przy al. 29 

Listopada 46. 

Zwolnione, w/w  pomieszczenie otrzymuje do użytkowania na cele badawcze i 

magazynowe Katedra Inżynierii Ekologicznej i Hydrologii Leśnej WL URK. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kraków, dnia  8 lipca 2024 roku. 

Dziekan Wydziału Leśnego 

Uniwersytetu Rolniczego                                                        

im. Hugona Kołłątaja  w Krakowie 

 

                   Prof. dr hab. inż. Marcin Pietrzykowski 

 
 

                       
 

 
Adres do korespondencji URK: Al. Mickiewicza21, 31-120 Kraków 

WL URK: PL 31- 425  Kraków, Al. 29 Listopada 46 
tel. +48 (12) 662  50 01,email: wles@urk.edu.pl 


